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Date 10th October 2017 
 
 
Email:  
 
 
Dear,    
 
I am writing in response to your enquiry under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA) 
reference FOI/17/08/09. 
 
You requested the following information, please also see our response below: 
 
Please can you provide me with a copy of the current statement of car parking charges for 
staff? If such a document doesn’t exist, please can you tell me how much you charge (hourly 
rate) for staff working at your hospital(s) 
 
As we are an ambulance trust this question is not applicable. 
 
What are the wages and job titles of your five highest paid members of staff? 
 
This is shown in our annual report which can be found on our website 
(http://www.secamb.nhs.uk/about_us/document_library.aspx?cat=33).  
 
How much money has the trust spent on public relations and marketing (including staff 
costs) in the past two financial years (15/16 and 16/17). (If this information is easy to obtain 
please include – if this will take my combined request over the cost/time limit, please do not 
process this part of the request) 
 
Please see table below. Please note that these costs include the cost of the communications team 
as part of their role would be to support PR/Advertising. 
 

2015/16 2016/17 

£450,000 £456,000 

 
 
 
I hope you find this information of some assistance. 
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If for any reason you are dissatisfied with our response, kindly in the first instance contact Caroline 
Smart, Information Governance Manager via the following email address: 
 
FOI@secamb.nhs.uk 
 
 
Yours sincerely 
 
Freedom of Information Coordinator 
South East Coast Ambulance Service NHS Foundation Trust 
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